Cena za zhotovenie predmetu zmluvy je stanovená dohodou zmluvných strán v zmysle 5 3

Zákona č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších zmien a doplnkov a je doložená kalkuláciou

- rozpočtom, ktorý tvorí prilohu č. 1 k tejto zmluve.

Cena za zhotovenie diela predstavuje:
Cena bez DPH: 20261,11 EUR, slovom dvadsaťtisícdvestošesťdesiatjedenEUR jedenásťcentov
DPH: 4660,06EUR, slovom: štyritisícšestošesťdesiat EUR šesťcentov
Cena s DPH: 24921,17EUR, slovom: dvadsaťštyritisícdevetstodvadsaťjedenEUR sedemnásťcentov

Financovanie diela sa bude realizovať na základe potvrdeného súpisu vykonaných prác.